®AKYINTET 3A BESGEOHOCT, KPUMUHOJIOTNJA U PUHAHCUCKA KOHTPOIJIA

Jyrncka ncnmrtHa cecumja

NMOHEAOENHUK BTOPHUK CPEOA YETBPTOK METOK
3.7.2017 4.7.2017 5.7.2017 6.7.2017 7.7.2017
08.30 - 09.15
09.00 - 10.00 Ka3HeHo npouecHo
npaBo 2 KabuHert
10.15-11.00 OpraHusauuja Ha jaBHa |AHrIUCKM ja3uk 2 J1a61
agMuHucTpaumja KabuHer|
Fo6anunsauunja KabuHeTr
11.15-12.00 HauuoHanHa 6e36egHocT
OcHoBM Ha neHosnoruja
[aHo4Ho paboTere
KabuHert
MeHallepcka ekoHOMMja
PUHAHCUCKM UHCTUTYLIMN
n1
12.15-13.00
13.15-14.00
14.15-15.00
15.15-16.00




